
Zarządzenie Nr 36/2022 
Burmistrza Miasta Braniewa 
z dnia  14 marca 2022r. 
 
w sprawie: powołania Zespołu do opracowania projektu Raportu o stanie  Gminy Miasta 
Braniewa za 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 
 
§1. 
Powołuję Zespół do opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Miasta Braniewa za 
2021r. 
 
§2. 
W skład Zespołu, o którym mowa w §1 wchodzą: 

1. Sekretarz Miasta – Przewodniczący Zespołu 
2. Skarbnik Miasta – członek 
3. Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Architektury i Ochrony 

Środowiska-członek 
4. Kierownik Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej – członek, 
5. Kierownik Wydziału Inwestycji - członek 
6. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - członek 
7. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych - członek 
8. Koordynator Wieloosobowego Stanowiska ds. Społecznych i Obronnych - członek 
9. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – członek 
10. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej – członek 
11. Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. - członek 
12. Prezes Wodociągów Miejskich Sp. z o.o. – członek  
13. Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej – członek 
14. Dyrektor Braniewskiego Centrum Kultury - członek 
15. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu „Zatoka” – członek 

 
§3. 

1. Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim,                      
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 
obywatelskiego w oparciu o przepis art. 28aa ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559). 

2. Zarys Raportu o stanie Gminy Miasta Braniewo za rok 2021 zostanie sporządzony wg 
załącznika Nr 1 do Zarządzenia.  

§4. 

1. Burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. 
2. Zespół opracuje projekt Raportu o stanie Gminy Miasta Braniewa za rok 2021 do dnia         

30 kwietnia 2022 roku i przedkłada Burmistrzowi. 
§5. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 
§6. 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Tomasz Sielicki 

Burmistrz Miasta Braniewa 

 


